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■涙弑業侏仂議可創蒙來

紗垢蒙來　喪1  　　5單

SKD61

犯奩庁醤菰

48～52

3.5

4

5

3

7.75

21000

10.8

0.061

135

6

SKH51

互堀垢醤菰

58～60

5

4

3

3

8.2

22300

10.1

0.0509

235

2

NAK80
裂竃啣晒狼

圓啣菰

37～43

2

5

1

3

7.8

20500

12.5

0.1

128

2.2

麗尖
蒙來

紗垢 
蒙來

字亠
蒙來

算麻巷塀 1kgf/mm2＝9.81N/mm2

1cal/cm・sec・℃＝418.6W/M.K
1kgf・m/cm2＝9.81J/cm2

［g/cm3］

［kg/mm2］

［×10－6/℃］

［cal/cm・sec・℃］

［kgf/mm2］

［kgf・m/cm2］

塚張來

承中砺高來

藩來

塚遣粉來

畜業

忿㏍起來狼方

犯湯嬪狼方

擬犯楕

韮性膿業

畏憾喝似峙

方象氏咀犯侃尖賜聞喘訳周吉遇窟伏延晒，云燕方峙叙工歌深。

涙弑業侏仂

　海業(L、Y、F)巷餓氏咀侘彜音揖遇嗤侭延晒。

デーパレスコアピン概要②

涙弑業侏仂古勣②

 啣　業   HRC

 可　嵎
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涙弑業匯竣侏仂
已抄耕協

涙弑業匯竣侏仂
已抄峺協
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　 巷餓
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炎彈雫
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已抄(P)峺協侏

可嵎・巷餓憲催

已抄(D)耕協侏
涙弑業匯竣侏仂 

号鯉憲催堀臥燕

侘彜憲催 念極紗垢憲催

階娼畜雫 娼畜雫 炎彈雫

（白中紗垢)

（R宜叔)

（弑中紗垢)

（弑叔紗垢)

（C宜叔）

涙念極紗垢

Step 岬竣侘彜 念極侘彜

（
已

抄
）

岬竣侘彜 念極紗垢

海業（L,F）

侘彜何蛍（A）

已抄（DorP）

（*旗燕巷餓） （*旗燕巷餓） （*旗燕巷餓）

■涙弑業匯竣侏仂僉夲圭隈

D
or

P

Shape

+0.01
0

+0.01
0

+0.02
0

巷
餓

可
嵎

*海業（L、F）巷餓葎旗燕峙。功象僉喘侘彜音揖凪巷餓袈律匆氏嗤
侭延晒，㌣秤萩歌孚光号鯉匈。

碕弼猟忖：仟恢瞳

テーパレスコアピン追加工概要

涙弑業侏仂弖紗紗垢古勣

■涙弑業侏仂弖紗紗垢古勣

弖紗紗垢嶄主何峭廬中紗垢議峺協樫雁葎(H/2－0.15)參貧扮，主何叱窄音揮峠中。　

延厚㍻朕 癖喘恢瞳

宥
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

喘

弖紗紗垢

主何紗垢

主何紗垢

主何紗垢

主何紗垢

主何紗垢

主何紗垢

主何紗垢
（叔業）

主何紗垢
（叔業）

主何岷抄
延厚

旗鷹 坪　　　　　　否 汽勺（圷）/屶

KC

WKC

RKC

DKC

SKC

KGC

KTC

KAC
KBC

HC

-0.1KC
  0

0±0.5
0.1

KGC-
0゜

AG゜

KGC

120゜

-0.1KTC
120゜

120゜

  0

H
C

H －
0.

3
0

峺協袈律

峺協袈律

峺協袈律

峺協袈律

（DorP）/2≤KC＜H/2

（DorP）/2≤WKC＜H/2

（DorP）/2≤KAC
KAC＜KBC＜H/2

紗垢岷叔褒峭廬中 

紗垢峠佩褒峭廬中

紗垢汽峭廬中

（DorP）/2≤RKC＜H/2

峺協袈律

紗垢眉峭廬中

AG叔業峺協汽了1°
0＜AG＜360

（DorP）/2≤DKC＜H/2

峺協袈律

紗垢膨峭廬中

（DorP）/2≤SKC＜H/2

峺協袈律
梓峺協叔業紗垢褒峭廬中

（DorP）/2≤KGC＜H/2

峺協袈律

紗垢120°吉蛍眉峭廬中

（DorP）/2≤KTC＜H/2

峺協圭隈 HC6.5
峺協汽了 辛參0.1mm葎汽了峺協袈律（DorP）≤HC＜H

主何岷抄延弌。

主何岷抄咀巷餓購狼，嗤扮氏紗垢葎涙主侏岷庫。

HCC

TC

主何岷抄
延厚（娼畜）

主何搾業
延厚

－0.02
4

TC 0

－
0.

02
H

C
C

H

0

峺協圭隈 HCC6.1
峺協汽了 辛參0.1mm葎汽了峺協袈律（DorP）＋0.5≤HCC＜H－0.3　

主何岷抄延弌(娼畜)

峺協圭隈 TC3.5

峺協汽了 辛參0.1mm葎汽了峺協袈律 1.5≤TC＜4
主何搾業延院。

L､Y､F葎峺協樫雁

主

何

延

厚

D（No.） Amin.
0.50
1.00
1.50
2.00 
5.00

AACmin.
0.40
0.70
1.00
1.50 
4.00

1~1.5
3.5~4

5.5
6~16

20

AAC
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CVC

FC

RC
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TRN

F
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A
A

C

主何垢簒菓
紗垢

宥
　
　

喘

侘
 

彜
 

延
 

厚

A樫雁延厚

海業延厚

涙弑業

匯竣侏仂
峺協圭隈 AAC 0.40

峺協汽了 炎彈雫：汽了0.01mm
娼畜雫：汽了0.01mm
階娼畜雫：汽了0.001mm

辛繍Amin.受弌崛AACmin.。

R≤10MAAC
D（No.）=2~3・4.5・5扮，Amin.器欺紗垢自㍉，音辛聞喘AAC

峺協圭隈 TRN

紗垢主何廾塘垢簒菓，廾塘扮芦廾迅涙俶宜叔

　 NAK可嵎癖喘噐D（No.）≥3.5 　 念極砺高侃尖議恢瞳萩歌孚㌢購号鯉匈。

涙弑業
匯竣侏仂

AC゜

峺協圭隈 LKC
峺協汽了 L樫雁汽了0.005mm

　音辛嚥FC揖扮聞喘

辛繍畠海L樫雁巷餓 　　個葎　　　。

癖喘噐1.5≤(DorP)≤5
　　   癖喘噐S・C・T・RShape

＋0.01
0

＋0.005
0

峺協圭隈

峺協汽了 汽了1゜

峺協袈律 30≤AC≤60

AC40

繍叔業峺協葎Ks=45゜ 　 涙弑業匯竣侏仂　　　癖喘噐C・DStep

　 廼廾侏仂　　　癖喘噐C・DStep

　音辛嚥CVC､RC揖扮聞喘癖喘噐C≤1.0

　 D、　　　  僉夲CD扮哘葎A＋2（CMtanAC）＜DorPStep Step1

涙弑業
匯竣侏仂

階娼畜雫

峺協圭隈

峺協汽了 汽了0.01mm

CVC0.25

峺協袈律 0.10≤CVC≤1.00
辛參參0.01mm葎汽了峺協C樫雁

　 癖喘噐DStep

峺協圭隈 RC

宥械辛繍R≤0.1個葎R≤0.05。

　 涙弑業匯竣侏仂　　　癖喘噐B・C・DStep

涙弑業
匯竣侏仂

RC

B

D

RC45゜RC

C

45゜
娼畜雫

涙弑業

匯竣侏仂

階娼畜雫

CVC±0.02
45゜

峺協圭隈

峺協汽了 汽了0.01mm
FC6.00

峺協袈律 5.00≤FC≤Fmin.

梓Fmin.抹受F樫雁。拝L樫雁匆曳Lmin.玉。

聞喘FC旗鷹扮，辛峺協崛Lmin.=6.5mm

D（No.)≤16

5

7
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7
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13
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7

13

7

5

27

13

13

20

7

40

50
D（No.）=20

WKC-0.1
  0

KBCKAC -0.1
  0

RKCR
K

C

-0.1
  0

D
KC

DKCDKC -0.1
  0

SKCS
K

C

-0.1
  0

紗垢峺協樫雁峠佩褒峭廬中

徭喇峺協主何紗垢扮

峭廬中何蛍葎已抄/2扮

峺協汽了　辛參0.1mm葎汽了

峺協圭隈 ・KC1.4  ・WKC2.3
・KAC1.4－KBC1.6
・RKC1.4  ・DKC1.75
・SKC5.8
・KGC1.4－AG85
・KTC2.3

樫雁巷餓

－0.1KC
0

HDo
rP

KC

H

Do
rP

0
－0.1

峺協汽了

峺協圭隈 ・KC2.61
・WKC3.0875
・RKC2.7425
・DKC3
・SKC2.5
・KGC1.5‑AG125
・KTC3.085

（P5.22扮）
（P6.175扮）
（P5.485扮）
（D6扮）
（D5扮）
（D3扮）
（P6.17扮）

樫雁巷餓 －0.01
0

已抄耕協侏(D/2) 辛峺協汽了0.05mm
已抄0.01mm峺協侏(P/2) 辛峺協汽了0.005mm
已抄0.005mm峺協侏(P/2) 辛峺協汽了0.0025mm
已抄0.001mm峺協侏(P/2) 辛峺協汽了0.0005mm


